Результаты муниципальной олимпиады школьников

(школьный этап) по английскому языку
3 классы

Командное первенство 

	Место
	Класс
	Количество баллов 

	1
	3Б
	126

	2
	3В
	123

	3
	3А, 3Г
	114

	4
	3Д
	107


Всего участников - 32
Личное первенство 

	Место
	Класс
	Фамилия, имя ученика 

	1
	3Б

3В
	Яковенко Дарья

Политыко Арина

	2
	3Б
	Солдатова Мария

	3
	3Б

3В

3Г
	Сошнин Демид

Кривобоков Дмитрий

Курепина Ангелина

	4
	3А

3Б

3В

3В
	Шапошникова Елизавета

Клюев Тимофей

Ролдугина Яна

Повернов Сергей

	5
	3А

3А

3Г
	Хуторная Анна

Воронежцев Кирилл 

Шабанова Елизавета

	6
	3А

3Б

3Д
	Лаврушина Юлия

Пастухова Виктория

Бромберг Карина


Результаты муниципальной олимпиады школьников

(школьный этап) по немецкому языку
3 классы

Командное первенство 

	Место
	Класс
	Количество баллов 

	1
	3В
	208

	2
	3А
	202

	3
	3Д
	157

	4
	3Б
	152

	5
	3Г
	137,5


Всего участников - 30
Личное первенство 

	Место
	Класс
	Фамилия, имя ученика 

	1
	3В
	Скрипка Алексей

	2
	3А
	Волостных Диана

	3
	3А

3В
	Хренова Екатерина

Ларина Арина

	4
	3В
	Юрова Валерия 

	5
	3Б

3Б
	Вишнякова Полина

Пушилина Антонина 

	6
	3В

3Г
	Быков Никита 

Матвеев Артем 


Результаты муниципальной олимпиады школьников

(школьный этап) по французскому языку
3 классы

Командное первенство 

	Место
	Класс
	Количество баллов 

	1
	3Б
	182

	2
	3Г
	159

	3
	3Д
	132

	4
	3В
	130

	5
	3А
	107


Всего участников - 29
Личное первенство 

	Место
	Класс
	Фамилия, имя ученика 

	1
	3Б

3Б
	Ведерникова Анна

Денисов Иван

	2
	3Б
	Титов Родион 

	3
	3Б

3Г
	Наскидашвили Михаил

Сладких Екатерина 

	4
	3В

3В

3Д
	Ахсанова Анна 

Балдин Богдан 

Пузь Илья 

	5
	3Г

3Г
	Климантов Павел 

Кручинина Карина 

	6
	3Г
	Образцова Жанна


Результаты муниципальной олимпиады школьников

(школьный этап) по окружающему миру
3 классы

Командное первенство 

	Место
	Класс
	Количество баллов 

	1
	3Б
	234

	2
	3А
	209

	3
	3Г
	189

	4
	3В
	173

	5
	3Д
	172,5


Всего участников - 30
Личное первенство 

	Место
	Класс
	Фамилия, имя ученика 

	1
	3А

3Б
	Хренова Екатерина 

Щеглова Елизавета 

	2
	3А
	Хуторная Анна 

	3
	3Б
	Яковенко Дарья 

	4
	3Б
	Вишнякова Полина

	5
	3Б

3В
	Денисов Иван

Ларина Арина 

	6
	3Б
	Ведерникова Анна 


Результаты муниципальной олимпиады школьников

(школьный этап) по информатике
3 классы 

Командное первенство 

	Место
	Класс
	Количество баллов 

	1
	3Б
	78

	2
	3Д
	68

	3
	3В
	56

	4
	3Г
	49

	5
	3А
	40


Всего участников - 17
Личное первенство 

	Место
	Класс
	Фамилия, имя ученика 

	1
	3Б
	Клюев Тимофей

	2
	3Д

3Д
	Бромберг Карина 

Пузь Илья 

	3
	3Б

3Г
	Сошнин Демид

Черкашин Дмитрий 

	4
	3Б
	Титов Родион 

	5
	3Д
	Голованов Демьян 

	6
	3А

3В

3В
	Волостных Диана

Пономарёв Егор

Ролдугина Яна 


Результаты муниципальной олимпиады школьников

(школьный этап) по литературному чтению
3 классы

Командное первенство 

	Место
	Класс
	Количество баллов 

	1
	3А
	147

	2
	3Б
	136

	3
	3В
	133

	4
	3Д
	120

	5
	3Г
	91


Всего участников - 30
Личное первенство 

	Место
	Класс
	Фамилия, имя ученика 

	1
	3Б
	Денисов Иван 

	2
	3Г
	Воронин Максим 

	3
	3А

3А

3А

3В

3В
	Ненахов Николай 

Хренова Екатерина 

Дубовицкая Элеонора 

Кривобоков Дмитрий 

Ролдугина Яна 

	4
	3А

3Б
	Шапошникова Елизавета 

Ведерникова Анна

	5
	3А

3Б

3Д
	Хуторная Анна

Клюев Тимофей 

Бромберг Карина 

	6
	3А

3В

3в
	Лаврушина Юлия

Политыко Арина 

Повернов Сергей 


Результаты муниципальной олимпиады школьников

(школьный этап) по математике
3 классы 

Командное первенство 

	Место
	Класс
	Количество баллов 

	1
	3Д
	134,5

	2
	3Г
	129

	3
	3Б
	128

	4
	3В
	114

	5
	3А
	93,5


Всего участников - 30
Личное первенство 

	Место
	Класс
	Фамилия, имя ученика 

	1
	3Б
	Яковенко Дарья 

	2
	3А
	Ненахов Николай 

	3
	3Б

3В

3Г
	Сошнин Демид 

Ролдугина Яна 

Воронин Максим 

	4
	3Б
	Клюев Тимофей 

	5
	3Г
	Золотарёв Фёдор 

	6
	3Д
	Аленина Евгения 


Результаты муниципальной олимпиады школьников

(школьный этап) по русскому языку
3 классы

Командное первенство 

	Место
	Класс
	Количество баллов 

	1
	3Б
	168,5

	2
	3А
	152,5

	3
	3В
	147

	4
	3Г
	135,5

	5
	3Д
	119,5


Всего участников - 30
Личное первенство 

	Место
	Класс
	Фамилия, имя ученика 

	1
	3А
	Хренова Екатерина 

	2
	3Б
	Денисов Иван 

	3
	3Б

3Б
	Сошнин Демид

Наскидашвили Михаил 

	4
	3Б

3В
	Яковенко Дарья 

Политыко Арина 

	5
	3В
	Кривобоков Дмитрий 

	6
	3А
	Ненахов Николай 


